MÁXIMO 3% DE APONEVEROSES, COM REGISTRO NO SIF (SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL) OU DO SISP (SERVIÇO DE INSPEÇÃO DO ESTADO DE SÃO 
PAULO) EMBALAGEM DE 01KG . 

KG 3000 FRANGÃO 
 R$                       

11,50  
 R$                

34.500,00  

VALOR TOTAL 
 R$                  

61.252,00  
VALOR TOTAL POR 

EXTENSO 

SESSENTA E UM MIL, 
DUZENTOS E CINQUENTA E 

DOIS REAIS 

DAS CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO 

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL VALIDADE DO PRODUTO: CONFORME EDITAL 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE TROCA: CONFORME EDITAL PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL